

Gardinbutikken.dk ApS
Gramrolighed 13, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 89 15 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

Lasse Fosnæs Uldall Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gardinbutikken.dk ApS Gramrolighed 13 6000 Kolding
	CVR-nr.: 40 89 15 44
	Stiftet: 29. oktober 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Lasse Fosnæs Uldall Andersen, direktør
Modervirksomhed	Mono Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af gardiner m.v. samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.680 kr. mod -29.109 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.388 kr. mod -23.727 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	8.680	-29.109
Øvrige finansielle omkostninger	-510	-252
Resultat før skat	8.170	-29.361
Skat af årets resultat	-1.782	5.634
Årets resultat	6.388	-23.727
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.388	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.727
Disponeret i alt	6.388	-23.727

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	5.634
Andre tilgodehavender	5.634	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.634</u>	<u>5.634</u>
Likvide beholdninger	<u>123.712</u>	<u>49.808</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>129.346</u>	<u>55.442</u>
Aktiver i alt	<u>129.346</u>	<u>55.442</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-17.339	-23.727
Egenkapital i alt	<u>22.661</u>	<u>16.273</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	31.169
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.782	0
Anden gæld	95.403	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.685</u>	<u>39.169</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>106.685</u>	<u>39.169</u>
Passiver i alt	<u>129.346</u>	<u>55.442</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.727	-23.727
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-23.727	16.273
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.388	6.388
	40.000	-17.339	22.661

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mono Ejendomme ApS, CVR-nr. 42675237, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten i Mono Ejendomme ApS.
